

2	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26. 08. 2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Иванкив О.Г.
 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Савватеева С.А.
 Ф.И.О.

 (дата)

 Санитарка
 (должность)

 (подпись)

 Семенова Т.Г.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3186
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Солнцев Александр Сергеевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

26. 08. 2019